[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	_14.05.2015__

	№ _7_

	О взаимодействии органов государственной власти и органов местного самоуправления по реализации мероприятий государственной программы Пермского края «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в пермском крае»

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации Ординского муниципального района, председателя Комитета имущественных и земельных отношений Жукова В.А. о взаимодействии органов государственной власти и органов местного самоуправления по реализации мероприятий  государственной программы Пермского края «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае»
 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Красноясыльского сельского поселения войти в районную и краевую программы «Развитие сельского хозяйства  и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае».

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин